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Włochy (transport: autokarem) 

Włochy - Cesenatico - Obóz rekreacyjny (Ośrodek La Perla) 
 
ALMATUROWSKIE CENTRUM AKTYWNEGO WYPOCZYNKU 
Długie piaszczyste plaŜe, ciepłe morze, a wieczorami liczne atrakcje, pozostaną na długo 
w pamięci odwiedzających miejscowość Cesenatico. Ciekawy program pobytu 
przygotowany przez animatorów oraz bogate wyposaŜenie ośrodka sprawiły, iŜ tu 
ulokowaliśmy Almaturowskie Centrum Aktywnego Wypoczynku. Nie będzie czasu na 
nudę. 
 
Kolonia rekreacyjna (9 - 13 lat) 
Obóz rekreacyjny (14 - 18 lat) 
Program turystyczny obejmujący zwiedzanie najstarszej republiki świata San Marino i 
Wenecji, a ponadto zwiedzanie okolicznych zabytków m.in. urokliwego portu rybackiego 
zaprojektowanego przez Leonardo da Vinci ze skansenem łodzi Ŝaglowych. Zwiedzanie 
Wenecji w drodze powrotnej do kraju. W Wenecji: rejs statkiem, spacer trasą turystyczną 
do Mostu Rialto, Plac i Bazylika św. Marka, Most Westchnień (rejs statkiem do Wenecji - 
obowiązkowa dopłata po 15 EUR od osoby). Ponadto proponujemy uczestnikom bogaty 
program pobytu, w ramach naszego Almaturowskiego Centrum Aktywnego Wypoczynku, 
gdzie codziennie dzieje się coś ciekawego. Program kolonii i obozu dostosowany do wieku 
uczestników, przygotowany przez animatorów i wychowawców, uzupełnią codzienne 
kąpiele w morzu pod okiem ratowników, aerobik, gry oraz dyskoteki w 
międzynarodowym towarzystwie. Ponadto: projekcje filmów w kinie letnim, konkursy, 
zabawy, zajęcia na siłowni, turnieje sportowe z nagrodami. 
 
Zakwaterowanie: 
Kompleks Międzynarodowego Ośrodka Wypoczynkowego w Cesenatico połoŜony jest 
bezpośrednio przy piaszczystej plaŜy, składa się z trzech budynków La Perla, Bellelli oraz 
Blu Mare. Zlokalizowany w sąsiedztwie Parku Wodnego Atlantica, leŜy zaledwie 500 
metrów od zabytkowego i rozrywkowego centrum miasta. Pokoje 3, 4, 5, 6 osobowe z 
łazienkami. Do dyspozycji uczestników: siłownia, profesjonalne boisko do koszykówki, 
cztery boiska do siatkówki plaŜowej, kometki, kort tenisowy, boisko do piłki noŜnej. 
Ponadto: świetlica, stoły do tenisa, huśtawki oraz gabinet lekarski. Na prywatnej plaŜy 
zapewniona opieka ratownika, bezpłatne parasole i leŜaki dla kaŜdego uczestnika. Pobyt 
w ośrodku i na plaŜy uprzyjemnia muzyka. Kompleks otoczony jest ogrodem o pow. 
10.000 m2, z których 4.000 m2 to piaszczysta plaŜa. 
 
WyŜywienie: 
Całodzienne (3 posiłki + podwieczorek). Pierwszy posiłek: obiad w dniu przyjazdu, ostatni 
posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu, prowiant na drogę powrotną do kraju oraz posiłek w 
drodze. 
 
Transport: 
Autokar z WC, barkiem, video i klimatyzacją. 
 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. 
 
Program fakultatywny dodatkowo płatny: 
Mirabilandia - największy włoski park rozrywki. Bilet wstępu upowaŜnia do korzystania w 
dowolnej ilości z ponad 40 róŜnych atrakcji (kolejki górskie, karuzele, kino trójwymiarowe 
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z efektami specjalnymi, występy artystów i pokazy kaskaderów) - 27 EUR. Całodzienna 
wycieczka do Rzymu. Zwiedzanie miasta m.in. Bazyliki i plac św. Piotra, nawiedzenie 
grobu Jana Pawła II, Plac Hiszpański, Fontanna di Trevi - 45 EUR. Całodzienny wstęp do 
parku wodnego Atlantica - 13 EUR. Rejs statkiem do Rimini i dyskoteka - 18 EUR. 
Wycieczka do Delfinarium - cena ok. 15 EUR. Wycieczki do parku rozrywki Italia w 
Miniaturze - 27 EUR. Wyjazd na profesjonalna dyskotekę dla uczestników pow. 16 lat - 
15 EUR. Oltremare - nowy park rozrywki, który przenosi uczestników w sam środek 
wielkiej przygody, od krainy dinozaurów do delfinów i morskich stworzeń - ok. 30 EUR. 
 
Cena obejmuje: 
Zakwaterowanie (9 noclegów (termin OIOC 09 - 24.08 - 02.09 - 7 noclegów), 
wyŜywienie, opiekę pedagogiczną, medyczną i ratownika, zwiedzanie Wenecji i 
zabytkowego portu w Cesenatico, zajęcia przygotowywane przez animatorów,, 
ubezpieczenie, transport. 
 
Informacje dodatkowe: 
Sugerowane minimalne kieszonkowe na tramwaj wodny w Wenecji i drobne wydatki: 70 
EUR plus na wybrane wycieczki fakultatywne. Uczestnicy wyjazdu powinni zabrać 
paszport, krem z filtrem UV, okulary przeciwsłoneczne, nakrycie głowy, kartę zdrowia, 
strój sportowy i kąpielowy oraz mały plecak na wycieczki. Przejazd na trasie Cieszyn - 
Cesenatico (ok. 1.100 km) - ok. 18 godzin przez Czechy, Austrię i Włochy. W trakcie 
podróŜy dłuŜsza przerwa na ewentualny posiłek w Czechach (orientacyjny koszt posiłku 
od 100 CZK). Proponujemy zabrać drobne monety (korony czeskie i euro) na toaletę. 
Zakwaterowanie pierwszego dnia pobytu od godziny 13.00 (po obiedzie). 
 
Informacje dodatkowe dla uczestników wyjazdu do Cesenatico 
 
Warto wiedzieć: 
Kartę kwalifikacyjną (kartę zdrowia) odbiera się u sprzedawcy oferty w trakcie 
zapisywania się na wyjazd, naleŜy ją wypełnić i obowiązkowo zabrać ze sobą, a na 
zbiórce, przy wsiadaniu do autokaru, oddać opiekunowi grupy. Posiadanie wypełnionej 
karty zdrowia jest warunkiem niezbędnym do wyjazdu. 
 
Na miejsce wyjazdu radzimy przybyć najpóźniej na 10 minut przed planowanym 
odjazdem. Na trasach po kraju moŜliwe jest podstawienie, w przypadku małej liczby osób 
jadących z poszczególnych miast, mikrobusu lub samochodu osobowego (oznakowanego 
tabliczką Almatur). 
 
Almatur HELP LINE 
W trakcie sezonu letniego działa dyŜur pracowników Almatur tzw. ALMATUR HELP LINE nr 
tel. 0426321741, gdzie moŜna uzyskać pomoc w przypadku kłopotów ze zlokalizowaniem 
autokaru lub dowiedzieć się o ewentualnych opóźnieniach. W przypadku nagłej rezygnacji 
z wyjazdu prosimy równieŜ o poinformowanie Almatur Help Line, aby nie opóźniać wyjazd 
autokaru, który kilka lub kilkanaście minut czekałby na taka osobę. 
 
Przejazd do Włoch 
Po kraju przejazd odbywa się do Cieszyna i tam następuje przekroczenie granicy Polski. 
Wszyscy uczestnicy muszą posiadać paszport, który jest nadal jedynym dokumentem 
pozwalającym na przekroczenie granicy przez uczestników obozu i kolonii (na dowód 
osobisty mogą przekraczać granicę tylko osoby pełnoletnie). 
W takcie przejazdu autokarem robione są przerwy średnio, co 3 - 4 godziny na 
ewentualne skorzystanie z toalety. Radzimy zaopatrzyć się w drobne monety, po 0,50 
eurocentów oraz korony czeskie na opłacenie płatnych toalet w miejscach postojów. 
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DłuŜszy postój, bo około 45 minutowy jest robiony w zajeździe podBrnem, gdzie będzie 
czas na ewentualny posiłek (Płatnyindywidualnie przez uczestników. Cena od 100 koron 
czeskich). Pozostałe przerwy wynikają z czasu pracy kierowców i potrzeby zatrzymania 
się na toaletę. 
Trasa przejazdu biegnie przez Katowice, Cieszyn, potem przez Czechy Ołomuniec, Brno, 
następnie przez Austrie Wiedeń, Graz, Klagenfurt, Vilach, we Włoszech przez Udnine, 
Venice, Ravennę, Cesenatico. PodróŜ od Katowic do Cesenatico trwa około 18 - 20 
godzin. 
 
Na miejscu we Włoszech oferujemy: 
a/ 9 noclegi w ośrodku wypoczynkowym, wszystkie pokoje posiadają własną łazienkę. 
b/ Pełne wyŜywienie. Pierwszym posiłkiem jest obiad we Włoszech drugiego dnia 
imprezy. Ostatnim posiłkiem jest śniadanie jedenastego dnia imprezy plus prowiant. 
Radzimy zabranie koron czeskich na ewentualny posiłek w Czechach. Na miejscu we 
Włoszech proponowana jest typowa, smaczna włoska kuchnia regionalna. Polska obsługa 
kelnerska. W czasie wycieczek całodniowych zapewniony jest prowiant i posiłek po 
powrocie. 
c/ Bogaty program pobytu w ramach Almaturowskiego Centrum Aktywnego Wypoczynku 
oraz bogaty program turystyczny (m.in. zwiedzanie San Marino i Wenecji). 
d/ Program fakultatywny, czyli dodatkowo płatny na miejscu (do wyboru przez 
uczestników). 
e/ opiekę medyczną (polska pielęgniarka, w określonych godzinach włoski lekarz) 
f/ ubezpieczenie firmy Signal Iduna - zgodnie z warunkami uczestnictwa. Nie jest 
obowiązkowym zabieranie druku z NFZ (E-111 lub karty magnetycznej), ale jeśli ktoś 
posiada taki aktualny druk, to radzimy go równieŜ zabrać ze sobą. 
g/ opieka włoskiego ratownika, 
h/ opieka polskiego kierownika ośrodka, rezydenta i animatora, 
k/ opiekę przez sprawdzonych wychowawców. Grupy liczą od 15 do 20 osób. Na obozach 
tematycznych zapewniamy instruktorów lub lektorów. 
 
W pierwszych godzinach po przybyciu do ośrodka będzie przeprowadzone spotkanie 
organizacyjne w celu przedstawienia najwaŜniejszych informacji np. przedstawienie kadry 
ośrodka i regulaminów. Przedstawienie ogólnego programu pobytu itd. 
 
Kontakt z uczestnikami 
Jeśli zajdzie potrzeba skontaktowania się rodziców z uczestnikiem, najlepiej gdyby 
rodzice, dzwonili do ośrodka w godzinach posiłków (8.15 śniadanie, 12.30 obiad, 19.00 
kolacja), łatwiej wtedy poprosić kogoś do aparatu. 
 
Adres ośrodka LA PERLA w Cesenatico: 
COLONIA VACANZE " LA PERLA" 
Viale Cristofo Colombo 11 
Cesenatico 
tel. 0039 0547 672823 
 
Istnieje moŜliwości kontaktu uczestników z domem za pośrednictwem POLAND DIREKT, 
to jest przez rozmowę telefoniczną na koszt rodziców (informacja o tym sposobie jest 
równieŜ na tablicy ogłoszeń) WYBIERA SIĘ NR 172 00 48, ALE MUSI BYĆ MONETA LUB 
WŁOSKA KARTA TELEFONICZNA NA PIERWSZY IMPULS. Nieopodal ośrodka znajduje się 
budka telefoniczna. 
 
Ośrodek La Perla 
Ośrodek Wypoczynkowy o dobrym standardzie, jest ogrodzony i stale dozorowany. 
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Prowadzony jest przez Włochów. PoniewaŜ ośrodek przyjmuje młodzieŜ z róŜnych 
zakątków Europy (m.in. Niemców, Włochów, Czechów), w tym i dzieci i młodzieŜ z Polski, 
obsługa jest międzynarodowa, ale sporą część obsługi ośrodka stanowią Polacy (np. 
kierownik, pielęgniarka, kelnerki). 
Pokoje są sprzątane codziennie. Podobnie jak na inne wyjazdy młodzieŜowe prosimy 
zabrać własne ręczniki. 
 
W ośrodku istnieje moŜliwość zdeponowania gotówki w sejfie. Odradzamy zabieranie 
wartościowych przedmiotów i urządzeń elektronicznych. Zgodnie z warunkami 
uczestnictwa biuro nie odpowiada za rzeczy wartościowe. 
 
Na miejscu zapewniona jest podstawowa opieka medyczna (pielęgniarka), lekarz 
dyŜuruje w określonych godzinach oraz jest na wezwanie w nagłych przypadkach. KaŜdy 
uczestnik musi posiadać aktualną kartę zdrowia podpisaną przez lekarza, 
potwierdzającego brak przeciwwskazań do udziału w koloni (obozie młodzieŜowym). Brak 
takiej karty zdrowia moŜe uniemoŜliwić uczestnictwo np. w zajęciach sportowych oraz 
moŜe być podstawą do odmowy zabrania uczestnika z miejsca zbiórki. 
Jeśli uczestnik przyjmuje jakieś lekarstwa przepisane mu przez polskiego lekarza, ten 
fakt musi być odnotowany w karcie zdrowia oraz zgłoszony opiekunowi grupy, a 
uczestnik musi posiadać odpowiedni zapas danego lekarstwa. 
Czasami zdarzają się udary słoneczne spowodowane np. chęcią natychmiastowego 
opalenia się w pierwszych dniach pobytu. PROSIMY, ABY UCZESTNICY ZABRALI I 
ZAWSZE UśYWALI KREMÓW Z WYSOKIM FILTREM DO OPALANIA. KONIECZNIE NALEśY 
ZABRAĆ NAKRYĆ GŁOWY I OKULARY SŁONECZNE. Z kaŜdym, nawet najmniejszym 
problemem zdrowotnym naleŜy się zgłaszać do wychowawców. 
 
PlaŜa 
Wielkim atutem naszego ośrodka jest śliczna, piaszczysta plaŜa. W trakcie dnia pilnowana 
jest ona przez ratowników. Woda jest płytka, brzeg opada łagodnie, co sprzyja 
bezpiecznym kąpielom. Prywatna plaŜa naleŜąca do naszego ośrodka jest ogrodzona i 
dozorowana. Na plaŜy są bezpłatne parasole i leŜaki dla kaŜdego uczestnika. Ośrodek 
dysponuje rowerami wodnymi (bezpłatnymi dla naszych uczestników). Pobyt na plaŜy 
uprzyjemnia muzyka. Dla chętnych odbywają się zajęcia z aerobiku i aqua-aerobiku. 
 
Siłownia i urządzenia sportowe 
Na terenie ośrodka znajduje się bezpłatna siłownia, stoły do ping ponga, kort tenisowy, 
boisko do koszykówki, liczne boiska do siatkówki plaŜowej i boisko do piłki noŜnej. Sprzęt 
sportowy (piłki, paletki) moŜna pobrać u wychowawców. 
 
Program turystyczny w trakcie pobytu 
W trakcie pobytu we Włoszech odbywa się wycieczka autokarowa do oddalonego o 60 
kilometrów - San Marino. Ponadto program turystyczny obejmuje zwiedzanie 
zabytkowego portu w Cesenatico, który został zaprojektowany przez Leonarda da Vinci. 
W drodze powrotnej do kraju odbywa się zwiedzanie Wenecji. 
 
Dyskoteki 
W trakcie pobytu odbywają się dyskoteki na terenie ośrodka, który dysponuje sprzętem 
nagłaśniającym, jakim nie powstydziłaby się niejedna dyskoteka. Dla uczestników, którzy 
ukończyli 16 lat organizowane są wyjazdy na profesjonalną dyskotekę w Rimini. 
 
Zwiedzanie Wenecjii trasa powrotna 
Zwiedzanie Wenecji jest w drodze powrotnej do Polski. Ostatniego dnia pobytu we 
Włoszech, grupa w godzinach dopołudniowych, wyjeŜdŜa do Wenecji. Przejazd z 
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Cesenatico do Wenecji trwa około 3 godziny. Następnie odbywa się rejs statkiem do 
Wenecji. Rejs jest dodatkowo płatny indywidualnie - ok. 6 EURO. W Wenecji uczestnicy 
mają moŜliwość zobaczenia najciekawszych obiektów historycznych (gdzie wstęp jest 
bezpłatny) m.in. Plac św. Marka, Most Westchnień. Dla chętnych moŜliwe jest zwiedzanie 
odpłatnych atrakcji m.in. Pałacu DoŜów. Powrót do autokaru odbywa się równieŜ 
statkiem. Wyjazd w drogę powrotna do Polski jest w godzinach wieczornych. Przejazd 
nocą, przez Austrię. W godzinach porannych, w Czechach przewidziany jest postój przy 
całodobowej restauracji. Postój trwa około 45 minutowy, wiec jest czas na ewentualny 
posiłek (Płatny indywidualnie przez uczestników. Cena od 100 koron czeskich). 
Po przekroczeniu granicy Polski zrobiona jest przerwa, abyuczestnicy mogli zadzwonić do 
rodziców i podać godzinę ich powrotu do poszczególnych miast. Informację o godzinie 
powrotu uzyskać teŜbędzie moŜna pod numerem Almatur Help Line 0426321741. 
 
Uwaga: 
Wyjazd z Gorzowa Wlkp., Szczecina, Płocka, Kutna, Gdańska, Tczewa" Torunia, 
Bydgoszczy, Inowrocławia, Gniezna, Białegostoku, Lublina, Siedlec tylko w terminach 
OIOC01, OIOC03, OIOC05, OIOC07. Wyjazd z Jeleniej Góry, Wałbrzycha tylko w 
terminach OIOC02, OIOC04, OIOC06. 
 

Terminy i ceny Obóz rekreacyjny (Ośrodek La Perla)    (skrót: PERLA_REKREACJA) 

Nr grupy Data Cena Cena ISIC 

OIOC01 24.06 - 05.07 1499 zł 1399 zł  Promocja   1374 zł 

OIOC02 03.07 - 14.07 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOC03 12.07 - 23.07 1599 zł      1574 zł 

OIOC04 21.07 - 01.08 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOC05 30.07 - 10.08 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOC06 08.08 - 19.08 1599 zł 1499 zł  Promocja   1474 zł 

OIOC07 17.08 - 26.08 1399 zł 1299 zł  Promocja   1274 zł 

OIOC08 24.08 - 02.09 1299 zł 1199 zł  Promocja   1174 zł 

 
 

Rozkład jazdy autobusów  

Godz. odjazdu Miejscowość Dopłata Godz. powrotu 

07.30 Poznań 100 zł Ok. 20.30 

08.50 Leszno 100 zł Ok. 18.45 

11.30 Wrocław 50 zł Ok. 17.15 

13.00 Opole - Ok. 15.45 

14.15 Częstochowa 25 zł Ok. 14.30 

15.00 Sosnowiec 25 zł Ok. 13.30 

16.00 Katowice - Ok. 13.00 

16.20 Tychy - Ok. 12.40 

14.30 Kraków 50 zł Ok. 14.30 
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09.30 Warszawa 100 zł Ok. 19.00 

12.00 Łódź 75 zł Ok. 16.30 

12.50 Piotrków Tryb. 50 zł Ok. 15.45 

13.20 Radomsko 25 zł Ok. 15.15 

17.20 Cieszyn - Ok. 11.15 

03.30 Szczecin 150 zł Ok. 23.00 

05.30 Gorzów Wlkp. 150 zł Ok. 22.00 

10.00 Płock 100 zł Ok. 18.00 

11.00 Kutno 100 zł Ok. 17.15 

01.30 Gdańsk 150 zł Ok. 03.00* 

02.15 Tczew 150 zł Ok. 02.00* 

04.30 Bydgoszcz 100 zł Ok. 23.00 

06.00 Gniezno 100 zł Ok. 21.30 

05.30 Białystok 100 zł Ok. 22.30 

05.30 Lublin 150 zł Ok. 22.30 

07.30 Siedlce 100 zł Ok. 20.00 

08.30 Jelenia Góra 100 zł Ok. 18.00 

09.30 Wałbrzych 100 zł Ok. 19.00 

Ok. 11.00 Cesenatico - 12.30 

* przyjazd następnego dnia   -   
 


